
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2023 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji preparatu ze stabilnym jodem dla Miasta 

Kościerzyna” 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity - Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 

2000 r. Prawo atomowe (tekst jednolity - Dz.U. z 2021 r. poz. 1941 ze zm.) oraz Zarządzenia 

Wojewody Pomorskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie opracowania planów 

dystrybucji preparatu ze stabilnym jodem na obszarze gmin i miast województwa 

pomorskiego 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadzam do użytku „Plan dystrybucji preparatu ze stabilnym jodem dla Miasta 

Kościerzyna” zwany dalej Planem, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Do realizacji Planu powołuje się zespół „Akcji jodowej” w składzie określonym  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3.  Plan podlega aktualizacji, którą powierzam pracownikom zajmującym się sprawami 

zarządzania kryzysowego. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                                                                             Burmistrz Miasta Kościerzyna 

                                                                                       Michał Majewski   

 


